诸城地磅厂潍坊电子汽车衡-100吨地磅价格诸城无人值守汽车衡
产品名称 诸城地磅厂潍坊电子汽车衡-100吨地磅价格诸城
无人值守汽车衡
公司名称 弘量（青岛）称重设备有限公司
价格 29000.00/件
规格参数 弘量称重:100T
SCS-10:3m×16m
山东省:诸城市
公司地址 山东省青岛市即墨区段泊岚镇致兴路2号（注册
地址）
联系电话 0532-66793111 18615321528
产品详情
cs无人值守电子汽车衡将监控系统、道闸系统、称重管理软件、光学感应检测系统和IC卡车辆自动识别
系统集成在汽车衡的称重系统中,是普通汽车衡称重系统的深入开发和应用,scs无人值守电子汽车衡具有、
车牌识别抓拍系统、LED显示系统、实时监控系统、数据处理打印系统为称重计量提供了***快捷的汽车
称重,有效节省了人工成本。此产品系统的必要性和重大意义、因目前防作弊技术较为完善以受到广大用
户的青睐。
别名：无人值守电子汽车衡,无人值守地磅,汽车衡无人值守称重系统,无人值守汽车衡。
一、无人值守汽车衡配置参数
型号 ***称量 精度等级 产品精度 适用台面尺寸（宽x
长）
SCS-20 20t III级 1/3000/6000 2*4/3*7
SCS-30 30t III级 1/3000/6000 3*9/3*10/3*12/3*14
SCS-50 50t III级 1/3000/6000 3*9/3*10/3*12/3*14/3*
15/3*16
SCS-60 60t III级 1/3000/6000 3*15/3.4*16/3.4*18/3.4
*21
SCS-80 80t III级 1/3000/6000 3*15/3.4*18/3.4*21
SCS-100 100t III级 1/3000/6000 3*15/3.4*18/3.4*21
SCS-120 120t III级 1/3000/6000 3.2*16/3.2*18/3.4*18/3
.4*21
SCS-150 150t III级 1/3000/6000 3.4*18/3.4*21
无人值守汽车衡标准配置：
↘车牌识别器：含护罩，主机，补光灯，立杆(1.6m)
↘语音播报器：USD系列(含麦克风，供方，音柱)
↘地感线圈：（两套）一套开启感应识别，一套感应道闸落下
↘专用软件：车辆识别专用版
↘车辆道:(1台)闸含控制柜，跨度3m
↘选配扩展：大屏幕、打印机、监控设备、称重数据管理系统等
二、无人值守汽车衡配置信息
◇称重时，司机拿IC卡在到读写器边上进行刷卡操作
◇每张ID卡内存储的数据信息同时会存储在数据库中
◇数据库中还可以存放持卡人所属企业、持卡人照片等信息
◇系统利用专用的发卡卡具写入卡片密钥信息、数据信息
◇距道闸约2.5m，道闸感应地感线圈位于道闸下方。
◇距离开启识别首道地感线圈约5m
◇多种报警音调可调，报警音量连续可调;
◇带喊话器，喊话音量连续可调，
◇扩音喇叭有多种功率10W\25W\50W\80W供选配
◇声光报警可同时亦可单独;
◇多种组合配置方式，系统应用方便灵活;
◇车牌识别仪位于入秤引坡一侧
◇绿箭红叉
◇可视距离>200米
◇灯板直径 300mm
◇供电电压 AC220V
◇调电压及调信号两型
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)